Anlage 1

Ubersicht liber den Gebiihrenhaushalt 2009 - Abfallbeseitigung - nach tatsichlichen Kosten und Erlésen

1. Erlése:

a) Benutzungsgebiihren
b) offentlich-rechtliche Leistungsentgelte
c)privatrechtliche Leistungsentgelte

2. Kosten:

a) Personalkosten

b) Sach- und Dienstleistungen
Abfuhrkosten
Deponiekosten
Altpapiersammlungen

c) Burobedarf

d) interne Leistungsbeziehungen

Ergebnis:

Der UberschuR wird im Rahmen des Abschlusses verwendet, da entgegen der

596.274,87 €
651,00 €
22.681,94 €

619.607,81 €

30.537,41 €

104.754,81 €
386.051,09 €
30.382,09 €
2.921,51€
58.241,20 €

612.888,11 €

6.719,70 €

Kalkulation auf eine Geblihrenanpassung fiir 2010 verzichtet wurde.





